

PROSPETTO FINANZIAMENTI PER L'ESERCIZIO 2025 – DESTINATI ALLA COPERTURA DEGLI ONERI PER L'EFFETTUAZIONE DEI SERVIZI MINIMI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE COMPRENSIVI DEGLI ONERI PER I RINNOVI CONTRATTUALI – CCNL 2004-2007

| Azienda                | DGR 447 DEL 2.05.2025 (100%) IVA esclusa |               | IVA 10%      | TOTALE FINANZIAMENTI 2025 (100% IVA compresa) | Mensile 100% (IVA esclusa) da MAG a SET 2025 | IVA 10%    | TOTALE mensile 2025 (IVA compresa) | DDR 210/2025 TOTALE MENSILITA' MAGGIO-SETTEMBRE 2025 (IVA esclusa) | IVA 10%      | TOTALE MENSILITA' MAGGIO-SETTEMBRE 2024 (IVA compresa) | MENSILITA' OTTOBRE DECURTATA DELLE SOMME AGGIUNTIVE PAGATE PER I MESI DA GENNAIO AD APRILE 2025 100% (IVA esclusa) | IVA 10%    | TOTALE MENSILITA' OTTOBRE 2025 (100% IVA compresa) | SOMME TOTALI DA ACCERTARE (IVA ESCLUSA) | IVA 10%      | SOMME TOTALI DA IMPEGNARE (IVA COMPRESA) |
|------------------------|------------------------------------------|---------------|--------------|-----------------------------------------------|----------------------------------------------|------------|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------|------------------------------------------|
|                        | km assegnati                             | FINANZIAMENTI | EURO         |                                               |                                              |            |                                    |                                                                    |              |                                                        |                                                                                                                    |            |                                                    |                                         |              |                                          |
| MOBILITA' DI MARCA SPA | 13.204.898,54                            | 18.816.980,42 | 1.881.698,04 | 20.698.678,46                                 | 1.568.081,70                                 | 156.808,17 | 1.724.889,87                       | 7.840.408,50                                                       | 784.040,85   | 8.624.449,35                                           | 1.039.100,06                                                                                                       | 103.910,01 | 1.143.010,07                                       | 8.879.508,56                            | 887.950,86   | 9.767.459,42                             |
| BARZI SERVICE SRL      | 266.981,13                               | 346.808,49    | 34.680,85    | 381.489,34                                    | 28.900,71                                    | 2.890,07   | 31.790,78                          | 144.503,55                                                         | 14.450,36    | 158.953,91                                             | 19.151,27                                                                                                          | 1.915,13   | 21.066,40                                          | 163.654,82                              | 16.365,48    | 180.020,30                               |
| CAVERZAN SRL           | 249.050,94                               | 360.376,71    | 36.037,67    | 396.414,38                                    | 30.031,39                                    | 3.003,14   | 33.034,53                          | 150.156,95                                                         | 15.015,70    | 165.172,65                                             | 19.900,51                                                                                                          | 1.990,05   | 21.890,56                                          | 170.057,46                              | 17.005,75    | 187.063,21                               |
| GOBBO SRL              | 160.490,34                               | 206.711,56    | 20.671,16    | 227.382,72                                    | 17.225,96                                    | 1.722,60   | 18.948,56                          | 86.129,80                                                          | * 8.613,00   | 94.742,80                                              | 11.414,88                                                                                                          | 1.141,49   | 12.556,37                                          | 97.544,68                               | * 9.754,49   | 107.299,17                               |
| TOTALE                 | 13.881.420,95                            | 19.730.877,18 | 1.973.087,72 | 21.703.964,90                                 | 1.644.239,76                                 | 164.423,98 | 1.808.663,74                       | 8.221.198,80                                                       | * 822.119,91 | 9.043.318,71                                           | 1.089.566,72                                                                                                       | 108.956,67 | 1.198.523,39                                       | 9.310.765,52                            | * 931.076,58 | 10.241.842,10                            |

\* Effettuate correzioni sul calcolo complessivo dell'IVA (viene riportato l'importo IVA determinato dalla somma delle singole mensilità)